
ZARZĄDZENIE NR 26/2017
STAROSTY OSTROWSKIEGO

z dnia 1 czerwca 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie dopuszczenia do stosowania w Starostwie Powiatowym 
w Ostrowi Mazowieckiej programów finansowo księgowych

Na podstawie art. 10 ust. 1 pkt 3 lit. c oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (Dz.U. z 2016 r. poz. 1047 zmiany: Dz.U. z 2016 r. poz. 2225 oraz z 2017 r. poz. 61, 

poz. 245, poz. 791) zarządza się, co następuje:

§ 1. W §1 po ustępie 4 dodaje się ustęp 5 w brzmieniu: „5. Program „Kasa” – wersja na dzień 

14.07.2016 r. – 2016.2.6.714.824 opracowany przez firmę U.I. INFO-SYSTEM Roman i Tadeusz 

Groszek sp. j. Program użytkowany od 16 stycznia 2017 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 16 stycznia 2017 r.

 

Starosta

Zbigniew Kamiński

Id: 7255EC5C-6FC5-4FB1-A4BD-D403D63A50ED. Podpisany Strona 1


		2017-06-01T08:26:57+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




